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2Ein besonderer Dank an die ehrenamtlichen Kampfrichter

Veranstalter: SV Rheinland; Bezirk Trier-Mosel
Ausrichter: TuS 05 Daun - Schwimmabteilung

Wolfgang Kugel
Weinbergstraße 56
54329 Konz
Germany
Telefon: +49 6501 7887
Fax: +49 6501 947490
eMail: wolfgang.kugel@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Daun
Daun

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 07.11.2004
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( WK 1 - 30 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Flipper Gerolstein "RL" 19 53 0
2. SFG Bernkastel-Kues "RL" 2 10 0
3. SG BiDau "RL" 20 72 0
4. SSV Trier "RL" 23 73 0
5. TG Konz "RL" 14 54 0
6. Wittlicher TV "RL" 5 25 0

83 287 0
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Kugel, Wolfgang ( )TG Konz
Starter Lang, Michael ( )TG Konz
Sprecher Gärtner, Dennis ( )TUS Daun
Schwimmrichter Lang, Michael ( )TG Konz
Schwimmrichter Sprünker, Helga ( )TUS Daun
Startordner Tank, Gaby ( )TV Bitburg
Auswerter Brittner, Wolfgang ( )TG Konz
Protokollführer Tank, Richard ( )TG Konz

Zielrichter-Obmann Burchardt, Klaus ( )Wittlicher TV
Zielrichter Richter, Karl-Heinz ( )TG Konz
Zielrichter Felske Vera ( )Flipper Gerolstein
Zielrichter z. A. Sprünker, Daniela ( )TUS Daun
Zielrichter z. A. Willems, Rainer ( )Spiridon Hochwald

Zeitnehmer-Obmann Brittner, Elfi ( )TG Konz
Zeitnehmer  Bahn 1 Deuster, Gitta ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 2 Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zeitnehmer  Bahn 3 Ebach, Günter ( )TUS Daun
Zeitnehmer  Bahn 4 van der Graf,  Petra ( )Flipper Gerolstein
Reserve-Zeitnehmer Littbarski, Carola ( )SSV Trier
Reserve-Zeitnehmer Buhr, Anne ( )TUS Daun
Zeitnehmer z. A. Borsch, Michaela ( )TUS Daun

Wenderichter-Obmann Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 1 Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 2 Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 3 Lehnert, Sonja ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 4 Lehnert, Sonja ( )SSV Trier
Wenderichter z. A. Huda, Christoph ( )SSV Trier

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 1994 u.ä. )

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  1:31,18

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:22,20

Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:16,93

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:22,02
2. Dana Wirschem (1988) SSV Trier  1:23,25
3. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  1:40,38

Jahrgang 1987
Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:16,93

2. Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:22,02
3. Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:22,20
4. Dana Wirschem (1988) SSV Trier  1:23,25
5. Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  1:31,18
6. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  1:40,38

Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start
Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:11,33

2. Alexander Machhaus (1986) TG Konz  1:12,34
3. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:21,54
4. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:28,58
5. Mathias Probst (1992) TG Konz  1:32,48

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Mathias Probst (1992) TG Konz  1:32,48

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:11,33

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:21,54
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noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich )

2. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:28,58

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Anika Wagner (1990) TG Konz  0:39,23

2. Sabine Richter (1988) TG Konz  0:39,74
3. Julia Schmitt (1992) TG Konz  0:44,17
4. Melanie Brittner (1989) TG Konz  0:45,38

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Philipp Witzmann (1982) TG Konz  0:30,84

2. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  0:38,95

Wettkampf 5  200 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Ursula Heusel (1988) TG Konz  1:13,18  2:34,56

2. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  1:16,03  2:42,18
3. Helena Ferber (1990) SSV Trier  1:16,74  2:42,76
4. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:25,31  2:56,84
5. Lisa Kohlei (1986) Wittlicher TV  1:26,04  3:00,36
6. Stefanie Neuhaus (1986) SG BiDau  1:25,83  3:04,96
7. Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:29,43  3:06,28
8. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:33,65  3:15,86
9. Anne Etteldorf (1991) Flipper Gerolstein  1:33,15  3:21,03

10. Anna Rödder (1991) SG BiDau  1:41,17  3:30,03
11. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:47,97  3:42,37
12. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:45,64  3:50,85

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:47,97  3:42,37

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:25,31  2:56,84
2. Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:29,43  3:06,28
3. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:33,65  3:15,86

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anne Etteldorf (1991) Flipper Gerolstein  1:33,15  3:21,03
2. Anna Rödder (1991) SG BiDau  1:41,17  3:30,03
3. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:45,64  3:50,85

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  1:16,03  2:42,18
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noch Wettkampf 5  200 m Freistil ( weiblich )

2. Helena Ferber (1990) SSV Trier  1:16,74  2:42,76

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Ursula Heusel (1988) TG Konz  1:13,18  2:34,56

Wettkampf 6  200 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Mathias Koch (1963) SSV Trier  1:01,59  2:09,21

2. Michael Steffen (1989) SSV Trier  1:01,41  2:10,03
3. Andreas Tank (1988) SSV Trier  1:04,84  2:17,08
4. Daniel Bichler (1985) SSV Trier  1:06,40  2:23,14
5. Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:09,54  2:26,38
6. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:16,19  2:37,01
7. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:16,34  2:37,17
8. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:13,34  2:38,08
9. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:16,34  2:38,53

10. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:16,61  2:39,18
11. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:16,76  2:45,34
12. Marc Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:17,80  2:49,05
13. Achim Berend (1991) TG Konz  1:22,02  2:53,73
14. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:21,80  2:54,02
15. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:24,22  2:54,96
16. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:19,77  2:56,44
17. Kim Radner (1989) SG BiDau  1:26,10  3:08,63
18. Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:29,02  3:09,57
19. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:30,19  3:10,08
20. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:33,92  3:16,07
21. Philipp Ebach (1993) SG BiDau  1:46,51  3:50,87

Nick Radner (1992) SG BiDau
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: _9:58 Uhr)

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:29,02  3:09,57

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Philipp Ebach (1993) SG BiDau  1:46,51  3:50,87

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:19,77  2:56,44
2. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:30,19  3:10,08
3. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:33,92  3:16,07

Nick Radner (1992) SG BiDau
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: _9:58 Uhr)
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noch Wettkampf 6  200 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Achim Berend (1991) TG Konz  1:22,02  2:53,73
2. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:21,80  2:54,02
3. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:24,22  2:54,96

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:09,54  2:26,38
2. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:16,19  2:37,01
3. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:16,34  2:37,17
4. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:16,61  2:39,18

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Michael Steffen (1989) SSV Trier  1:01,41  2:10,03
2. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:13,34  2:38,08
3. Kim Radner (1989) SG BiDau  1:26,10  3:08,63

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Andreas Tank (1988) SSV Trier  1:04,84  2:17,08
2. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:16,34  2:38,53
3. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:16,76  2:45,34
4. Marc Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:17,80  2:49,05

Wettkampf 7  100 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:15,04

2. Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:21,35
3. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:27,06
4. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:28,76
5. Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  1:30,23
6. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  1:59,14

Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Nina Reckinger (1991) SG BiDau  1:59,14

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:21,35
2. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:27,06

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:15,04
2. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:28,76
3. Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  1:30,23

Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start



Bezirksmeisterschaften 2004 Daun 07.11.2004

8Ein besonderer Dank an die ehrenamtlichen Kampfrichter

Wettkampf 8  100 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Philipp Witzmann (1982) TG Konz  1:06,63

2. Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:08,68
3. Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:16,93
4. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:17,38
5. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  1:23,34
6. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:24,44
7. Michael Lang (1956) TG Konz  1:25,75
8. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:34,56
9. Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:51,03

Tobias Huda (1994) SSV Trier
DISQUALIFIZIERT:
Beim Wechsel von Rücken auf Brust nicht in Rückenlage angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33 Uhr)

Jahrgang 1994
Tobias Huda (1994) SSV Trier

DISQUALIFIZIERT:
Beim Wechsel von Rücken auf Brust nicht in Rückenlage angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33 Uhr)

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:51,03

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:34,56

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:24,44

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:16,93

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:08,68
2. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:17,38

Wettkampf 9  200 m Brust ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:29,52  3:04,83

2. Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:36,05  3:18,51
3. Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:35,48  3:20,03
4. Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  3:21,29
5. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:47,75  3:44,13
6. Kristina Wolf (1994) Flipper Gerolstein  1:51,30  3:54,41
7. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  4:11,40
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noch Wettkampf 9  200 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Kristina Wolf (1994) Flipper Gerolstein  1:51,30  3:54,41

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  4:11,40

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:35,48  3:20,03

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  3:21,29
2. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:47,75  3:44,13

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:36,05  3:18,51

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:29,52  3:04,83

Wettkampf 10  200 m Brust ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:21,76  2:48,24

2. Alexander Machhaus (1986) TG Konz  1:20,47  2:49,03
3. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  1:31,14  3:13,90
4. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:33,50  3:14,65
5. Kim Radner (1989) SG BiDau  1:36,23  3:22,64
6. Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:39,34  3:26,19
7. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:41,74  3:35,13
8. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:49,05  3:52,88
9. Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:53,83  3:59,78

10. Nick Radner (1992) SG BiDau  2:01,29  4:09,70

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:53,83  3:59,78

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Nick Radner (1992) SG BiDau  2:01,29  4:09,70

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:33,50  3:14,65
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noch Wettkampf 10  200 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:39,34  3:26,19
2. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:41,74  3:35,13
3. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:49,05  3:52,88

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:21,76  2:48,24
2. Kim Radner (1989) SG BiDau  1:36,23  3:22,64

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Anika Wagner (1990) TG Konz  1:23,04

2. Sabine Richter (1988) TG Konz  1:26,83
3. Svenja Deuster (1991) SSV Trier  1:27,59
4. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:27,84
5. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  1:32,23
6. Lisa Kohlei (1986) Wittlicher TV  1:33,58
7. Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:34,02
8. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:36,06
9. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:41,78

10. Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:47,96
11. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:48,76
12. Tamara Zender (1993) SG BiDau  1:52,34
13. Michelle Skambraks (1994) Flipper Gerolstein  2:17,00
14. Anna Sprünker (1994) SG BiDau  2:24,46

Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Michelle Skambraks (1994) Flipper Gerolstein  2:17,00
2. Anna Sprünker (1994) SG BiDau  2:24,46

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:47,96
2. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:48,76
3. Tamara Zender (1993) SG BiDau  1:52,34

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:34,02
2. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:36,06
3. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:41,78

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Svenja Deuster (1991) SSV Trier  1:27,59

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anika Wagner (1990) TG Konz  1:23,04
2. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:27,84
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Sabine Richter (1988) TG Konz  1:26,83
2. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  1:32,23

Jahrgang 1987
Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:11,69

2. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:23,32
3. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:23,74
4. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:26,04
5. Mathias Probst (1992) TG Konz  1:26,64
6. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:27,31
7. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:28,89
8. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  1:30,18
9. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:30,75

10. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:32,38
11. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:36,09
12. Ferdinand Schwartz (1992) Flipper Gerolstein  1:42,41
13. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:45,58
14. Philipp Ebach (1993) SG BiDau  2:11,31

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Philipp Ebach (1993) SG BiDau  2:11,31

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Mathias Probst (1992) TG Konz  1:26,64
2. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:30,75
3. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:32,38
4. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:36,09
5. Ferdinand Schwartz (1992) Flipper Gerolstein  1:42,41

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:28,89
2. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:45,58

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:23,32
2. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:27,31

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Christoph Michels (1989) SSV Trier  1:11,69
2. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:26,04
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:23,74

Wettkampf 13  200 m Schmetterling ( weiblich, 1994 u.ä. )

Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1990
Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start

Wettkampf 14  200 m Schmetterling ( männlich, 1994 u.ä. )

Wettkampf 15  400 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Ursula Heusel (1988) TG Konz

 1:16,18  2:41,75  4:08,22  5:30,53
2. Dana Wirschem (1988) SSV Trier

 1:17,89  2:43,76  4:12,13  5:37,89
3. Anika Wagner (1990) TG Konz

 1:19,44  2:47,67  5:15,30  5:41,37
4. Helena Ferber (1990) SSV Trier

 1:19,46  2:47,43  4:16,21  5:42,94
5. Laura Buhr (1992) SG BiDau

 1:35,22  3:19,35  5:04,14  6:42,39
6. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau

 1:43,23  3:36,50  5:31,08  7:21,57
7. Anna Rödder (1991) SG BiDau

 1:52,08  3:52,95  5:57,49  7:52,27

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Laura Buhr (1992) SG BiDau
 1:35,22  3:19,35  5:04,14  6:42,39

2. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau
 1:43,23  3:36,50  5:31,08  7:21,57

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anna Rödder (1991) SG BiDau
 1:52,08  3:52,95  5:57,49  7:52,27

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anika Wagner (1990) TG Konz
 1:19,44  2:47,67  5:15,30  5:41,37

2. Helena Ferber (1990) SSV Trier
 1:19,46  2:47,43  4:16,21  5:42,94
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noch Wettkampf 15  400 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Ursula Heusel (1988) TG Konz
 1:16,18  2:41,75  4:08,22  5:30,53

2. Dana Wirschem (1988) SSV Trier
 1:17,89  2:43,76  4:12,13  5:37,89

Wettkampf 16  400 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Mathias Koch (1963) SSV Trier

 1:06,18  2:20,37  3:33,58  4:43,69
2. Andreas Tank (1988) SSV Trier

 1:07,66  2:22,55  3:38,96  4:53,05
3. Daniel Bichler (1985) SSV Trier

 1:08,54  2:26,64  3:50,10  5:14,34
4. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein

 1:21,74  2:54,68  4:27,44  5:50,53
5. Mike Reinecke (1990) SG BiDau

 1:21,67  2:55,74  4:28,20  5:52,95
6. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein

 1:20,88  2:54,31  4:28,74  5:59,13
7. Adam Birlet (1989) SG BiDau

 1:21,36  2:55,36  4:30,71  6:04,01

Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein nicht am Start

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein
 1:20,88  2:54,31  4:28,74  5:59,13

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein
 1:21,74  2:54,68  4:27,44  5:50,53

2. Mike Reinecke (1990) SG BiDau
 1:21,67  2:55,74  4:28,20  5:52,95

Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein nicht am Start

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Adam Birlet (1989) SG BiDau
 1:21,36  2:55,36  4:30,71  6:04,01

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Andreas Tank (1988) SSV Trier
 1:07,66  2:22,55  3:38,96  4:53,05
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Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:10 Uhr
12:12 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Kugel, Wolfgang ( )TG Konz
Starter Lang, Michael ( )TG Konz
Sprecher Gärtner, Dennis ( )TUS Daun
Schwimmrichter Lang, Michael ( )TG Konz
Schwimmrichter Sprünker, Helga ( )TUS Daun
Startordner Tank, Gaby ( )TV Bitburg
Auswerter Brittner, Wolfgang ( )TG Konz
Protokollführer Tank, Richard ( )TG Konz
Auswerter z. A. Schüler, Marianne ( )TUS Daun

Zielrichter-Obmann Burchardt, Klaus ( )Wittlicher TV
Zielrichter Richter, Karl-Heinz ( )TG Konz
Zielrichter Felske Vera ( )Flipper Gerolstein
Zielrichter z. A. Borsch, Michaela ( )TUS Daun

Zeitnehmer-Obmann Brittner, Elfi ( )TG Konz
Zeitnehmer  Bahn 1 Deuster, Gitta ( )SSV Trier
Zeitnehmer  Bahn 2 Maus, Andreas ( )Wittlicher TV
Zeitnehmer  Bahn 3 Ebach, Günter ( )TUS Daun
Zeitnehmer  Bahn 4 van der Graf,  Petra ( )Flipper Gerolstein
Reserve-Zeitnehmer Littbarski, Carola ( )SSV Trier
Reserve-Zeitnehmer Buhr, Anne ( )TUS Daun
Zeitnehmer z. A. Sprünker, Daniela ( )TUS Daun

Wenderichter-Obmann Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 1 Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 2 Herrmann Doris ( )SFG Bernkastel-Kues
Wenderichter  Bahn 3 Lehnert, Sonja ( )SSV Trier
Wenderichter  Bahn 4 Lehnert, Sonja ( )SSV Trier
Wenderichter z. A. Huda, Christoph ( )SSV Trier

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Ursula Heusel (1988) TG Konz  0:31,89

2. Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  0:33,36
3. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  0:33,86
4. Alena Lorenz (1991) Wittlicher TV  0:39,31

Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Daniel Bichler (1985) SSV Trier  0:28,24

2. Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  0:28,46
3. Marc Felske (1988) Flipper Gerolstein  0:29,74
4. Michael Lang (1956) TG Konz  0:30,24
5. Björn Felske (1988) Flipper Gerolstein  0:31,98
6. Christian Weirich (1991) TG Konz  0:35,24
7. Achim Berend (1991) TG Konz  0:35,54
8. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  0:35,59
9. Simon Littbarski (1993) SSV Trier  0:38,41

Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  0:36,81

2. Alena Lorenz (1991) Wittlicher TV  0:47,51

Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Alexander Machhaus (1986) TG Konz  0:33,30

2. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  0:34,74
3. Michael Lang (1956) TG Konz  0:39,36
4. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  0:41,46

Wettkampf 21  100 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:08,36

2. Ursula Heusel (1988) TG Konz  1:08,65
3. Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:10,27
4. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  1:11,30
5. Helena Ferber (1990) SSV Trier  1:13,85
6. Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  1:13,88
7. Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  1:17,49
8. Svenja Deuster (1991) SSV Trier  1:17,49
9. Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:19,28

10. Lisa Kohlei (1986) Wittlicher TV  1:20,37
11. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:20,44
12. Stefanie Neuhaus (1986) SG BiDau  1:21,02
13. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:21,26
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noch Wettkampf 21  100 m Freistil ( weiblich )

14. Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:23,11
15. Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:23,80
16. Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  1:24,09
17. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  1:27,64
18. Anne Etteldorf (1991) Flipper Gerolstein  1:28,36
19. Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:31,84
20. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:35,45
21. Anna Rödder (1991) SG BiDau  1:37,03
22. Carolin Pohs (1992) Flipper Gerolstein  1:39,64
23. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:42,41
24. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:43,28
25. Madeleine Kuhl (1994) Flipper Gerolstein  1:45,84
26. Vivien Karl (1994) Flipper Gerolstein  1:49,15
27. Annelie Perings (1994) Flipper Gerolstein  1:50,54
28. Tamara Zender (1993) SG BiDau  1:51,68
29. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  1:56,70
30. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  1:59,55
31. Michelle Skambraks (1994) Flipper Gerolstein  2:06,19
32. Anna Sprünker (1994) SG BiDau  2:20,84

Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Madeleine Kuhl (1994) Flipper Gerolstein  1:45,84
2. Vivien Karl (1994) Flipper Gerolstein  1:49,15
3. Annelie Perings (1994) Flipper Gerolstein  1:50,54
4. Michelle Skambraks (1994) Flipper Gerolstein  2:06,19
5. Anna Sprünker (1994) SG BiDau  2:20,84

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:31,84
2. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:43,28
3. Tamara Zender (1993) SG BiDau  1:51,68
4. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  1:56,70

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  1:13,88
2. Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:19,28
3. Laura Buhr (1992) SG BiDau  1:21,26
4. Nathalie Kibler (1992) SSV Trier  1:23,11
5. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:35,45
6. Carolin Pohs (1992) Flipper Gerolstein  1:39,64

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Svenja Deuster (1991) SSV Trier  1:17,49
2. Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  1:24,09
3. Anne Etteldorf (1991) Flipper Gerolstein  1:28,36
4. Anna Rödder (1991) SG BiDau  1:37,03
5. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:42,41
6. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  1:59,55
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noch Wettkampf 21  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Mareike Wirschem (1990) SSV Trier  1:08,36
2. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  1:11,30
3. Helena Ferber (1990) SSV Trier  1:13,85
4. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  1:27,64

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  1:17,49
2. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:20,44
3. Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:23,80

Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Ursula Heusel (1988) TG Konz  1:08,65
2. Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:10,27

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Michael Steffen (1989) SSV Trier  0:56,74

2. Philipp Witzmann (1982) TG Konz  0:57,61
3. Mathias Koch (1963) SSV Trier  0:59,16
4. Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:04,46
5. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:06,27
6. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:06,37
7. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:08,60
8. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:09,84
9. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:10,27

10. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:10,71
11. Marc Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:12,71
12. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:13,88
13. Björn Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:14,65
14. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:15,39
15. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:15,84
16. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:17,38
17. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:19,27
18. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:19,27
19. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  1:19,81
20. Achim Berend (1991) TG Konz  1:21,08
21. Ferdinand Schwartz (1992) Flipper Gerolstein  1:23,03
22. Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:24,13
23. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:25,79
24. Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:26,41
25. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:30,16
26. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:32,10
27. Philipp Ebach (1993) SG BiDau  1:48,68
28. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:48,81

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:26,41
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noch Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Philipp Ebach (1993) SG BiDau  1:48,68

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:19,27
2. Ferdinand Schwartz (1992) Flipper Gerolstein  1:23,03
3. Milan Lörz (1992) SSV Trier  1:25,79
4. Victor Blings (1992) SSV Trier  1:30,16

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:15,39
2. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:15,84
3. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:17,38
4. Achim Berend (1991) TG Konz  1:21,08
5. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:32,10

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  1:04,46
2. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:09,84
3. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:10,71
4. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  1:13,88
5. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:19,27
6. Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:24,13
7. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:48,81

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Michael Steffen (1989) SSV Trier  0:56,74
2. Adam Birlet (1989) SG BiDau  1:06,27
3. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:10,27

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:06,37
2. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  1:08,60
3. Marc Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:12,71
4. Björn Felske (1988) Flipper Gerolstein  1:14,65

Wettkampf 23  200 m Rücken ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Anika Wagner (1990) TG Konz  1:32,45  3:10,44

2. Sabine Richter (1988) TG Konz  1:41,10  3:23,93

Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anika Wagner (1990) TG Konz  1:32,45  3:10,44
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noch Wettkampf 23  200 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Sabine Richter (1988) TG Konz  1:41,10  3:23,93

Jahrgang 1987
Sarah van Boekel (1987) SSV Trier nicht am Start

Wettkampf 24  200 m Rücken ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Philipp Witzmann (1982) TG Konz  1:20,22  2:33,06

2. Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:35,80  3:15,06

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Maurits van der Graf (1990) Flipper Gerolstein  1:35,80  3:15,06

Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  0:32,94

2. Imke Melchior (1989) Wittlicher TV  0:41,23

Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Daniel Bichler (1985) SSV Trier  0:31,80

2. Adrian Karl (1990) Flipper Gerolstein  0:32,16
3. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  0:35,68
4. Mathias Probst (1992) TG Konz  0:41,14

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:20,49

2. Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:25,11
3. Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:31,85
4. Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:32,41
5. Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:34,00
6. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:36,24
7. Lisa Kohlei (1986) Wittlicher TV  1:40,33
8. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  1:41,74
9. Lisa Vogt (1990) Flipper Gerolstein  1:44,03

10. Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:44,40
11. Alena Lorenz (1991) Wittlicher TV  1:45,18
12. Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:49,94
13. Kristina Wolf (1994) Flipper Gerolstein  1:49,94
14. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  1:51,17
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noch Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich )

15. Linda Krämer (1993) Flipper Gerolstein  1:52,58
16. Carolin Pohs (1992) Flipper Gerolstein  1:53,60
17. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:54,76
18. Franziska Karls (1993) Flipper Gerolstein  1:55,86
19. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:57,44
20. Madeleine Kuhl (1994) Flipper Gerolstein  1:57,68
21. Vivien Karl (1994) Flipper Gerolstein  1:59,31
22. Tamara Zender (1993) SG BiDau  2:02,66
23. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  2:06,14

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Kristina Wolf (1994) Flipper Gerolstein  1:49,94
2. Madeleine Kuhl (1994) Flipper Gerolstein  1:57,68
3. Vivien Karl (1994) Flipper Gerolstein  1:59,31

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Janina Leuschen (1993) SG BiDau  1:49,94
2. Laura Jablonowski (1993) SG BiDau  1:51,17
3. Linda Krämer (1993) Flipper Gerolstein  1:52,58
4. Lara Metternich (1993) SG BiDau  1:54,76
5. Franziska Karls (1993) Flipper Gerolstein  1:55,86
6. Tamara Zender (1993) SG BiDau  2:02,66

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Julia Schmitt (1992) TG Konz  1:32,41
2. Carolin Pohs (1992) Flipper Gerolstein  1:53,60
3. Isabelle Jablonowski (1992) SG BiDau  1:57,44

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Nicole Ehlenz (1991) SG BiDau  1:44,40
2. Alena Lorenz (1991) Wittlicher TV  1:45,18
3. Nina Reckinger (1991) SG BiDau  2:06,14

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Vanessa Wilcken (1990) SSV Trier  1:34,00
2. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  1:41,74
3. Lisa Vogt (1990) Flipper Gerolstein  1:44,03

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Carina Herrmann (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:20,49
2. Melanie Brittner (1989) TG Konz  1:31,85
3. Anna Maus (1989) Wittlicher TV  1:36,24

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Sandra Hennen (1988) TG Konz  1:25,11
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Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Alexander Machhaus (1986) TG Konz  1:14,54

2. Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:16,20
3. Michael Steffen (1989) SSV Trier  1:16,63
4. Michael Lang (1956) TG Konz  1:26,91
5. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:27,13
6. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  1:31,40
7. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:34,74
8. Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:35,97
9. Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:37,72

10. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:39,24
11. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:41,84
12. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:43,12
13. Achim Berend (1991) TG Konz  1:46,68
14. Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:46,87
15. Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:47,89
16. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:50,80
17. Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:51,68
18. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:54,13
19. Philipp Ebach (1993) SG BiDau  2:09,18

Jahrgang 1994
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tobias Huda (1994) SSV Trier  1:51,68

Jahrgang 1993
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Simon Littbarski (1993) SSV Trier  1:47,89
2. Philipp Ebach (1993) SG BiDau  2:09,18

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Laurens Van der Graf (1992) Flipper Gerolstein  1:46,87

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  1:34,74
2. Christian Weirich (1991) TG Konz  1:41,84
3. Lucas Philippi (1991) SSV Trier  1:43,12
4. Achim Berend (1991) TG Konz  1:46,68
5. Peter Kalkes (1991) SG BiDau  1:54,13

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Lucas Neumann (1990) SSV Trier  1:35,97
2. Sebastian Müller (1990) TG Konz  1:37,72
3. Tobias Müller (1990) TG Konz  1:39,24
4. Stefan Neuhäuser (1990) SG BiDau  1:50,80

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Andreas Bork (1989) SFG Bernkastel-Kues  1:16,20
2. Michael Steffen (1989) SSV Trier  1:16,63

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Tiago Nunes (1988) SG BiDau  1:27,13
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Wettkampf 29  200 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeisterin"
Dana Wirschem (1988) SSV Trier  2:57,43

2. Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  3:06,63
3. Svenja Deuster (1991) SSV Trier  3:08,93
4. Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  3:10,80
5. Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  3:12,36
6. Sabine Richter (1988) TG Konz  3:16,17
7. Laura Buhr (1992) SG BiDau  3:18,13
8. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  3:26,86
9. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  3:41,80

10. Anna Rödder (1991) SG BiDau  3:56,84

Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start
Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Anna-Sophia Opitz (1992) SSV Trier  3:10,80
2. Laura Buhr (1992) SG BiDau  3:18,13

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Svenja Deuster (1991) SSV Trier  3:08,93
2. Meike Hammer (1991) Flipper Gerolstein  3:12,36
3. Anna Rödder (1991) SG BiDau  3:56,84

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Charlotte Schmidt (1990) SSV Trier  3:06,63
2. Katharina Krämer (1990) Flipper Gerolstein  3:41,80

Verena Press (1990) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1989
Lisa-Marie Coels (1989) SSV Trier nicht am Start

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeisterin"

Dana Wirschem (1988) SSV Trier  2:57,43
2. Sabine Richter (1988) TG Konz  3:16,17
3. Ines Ahnen (1988) SSV Trier  3:26,86

Wettkampf 30  200 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

1. und somit "Bezirksmeister"
Mathias Koch (1963) SSV Trier  2:34,86

2. Andreas Tank (1988) SSV Trier  2:42,48
3. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  2:57,09
4. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  3:00,28
5. Mike Reinecke (1990) SG BiDau  3:03,73
6. Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  3:05,84
7. Adam Birlet (1989) SG BiDau  3:07,93
8. Björn Felske (1988) Flipper Gerolstein  3:11,16
9. Georg Kaivers (1951) Wittlicher TV  3:12,33

10. Mathias Probst (1992) TG Konz  3:12,57
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noch Wettkampf 30  200 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 1992
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Mathias Probst (1992) TG Konz  3:12,57

Jahrgang 1991
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Dominic Koch (1991) Flipper Gerolstein  3:05,84

Jahrgang 1990
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Mike Reinecke (1990) SG BiDau  3:03,73

Jahrgang 1989
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Adam Birlet (1989) SG BiDau  3:07,93

Jahrgang 1988
1. und somit "Bezirksjahrgangsmeister"

Andreas Tank (1988) SSV Trier  2:42,48
2. Tiago Nunes (1988) SG BiDau  2:57,09
3. Tobias Wambach (1988) SG BiDau  3:00,28
4. Björn Felske (1988) Flipper Gerolstein  3:11,16

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:40 Uhr
15:48 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)


